MC CP Cross 41 Racing

1~ C. Reg. FMI Basilicata MX - San Cataldo (PZ)

www.ultracross.it
MYLAPS

.1/\ C. Reg_]. FMI MX Basilicata

Amatori MX2

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:29:53

CP Cross 41 Racing 1,269 Km.

02/04/2017 15:15 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:38.012 +0.446 15:38:19.066
(45) Magno Gianluca 6 1:38.377 +0.811 15:39:57.443 (31) Miola Stefano
1 1:34.691 +2.714 15:31:34.753 7 1:38.345 +0.779 15:41:35.788 1 1:43.034 +2.741 15:31:42.359
2 1:34.753 +2.776 15:33:09.506 8 1:39.077 +1.511 15:43:14.865 2 1:40.444 +0.151 15:33:22.803
3 1:32.713 +0.736 15:34:42.219 9 1:39.065 +1.499 15:44:53.930 3 1:51.114 +10.821 15:35:13.917
4 15:36:14.196 10 1:43.420 +5.854 15:46:37.350 4 15:36:54.210
5 1:32.106 +0.129 15:37:46.302 5 1:41.481 +1.188 15:38:35.691
6 1:33.282 +1.305 15:39:19.584 (34) Presta Simone 6 1:42.050 +1.757 15:40:17.741
7 1:32.269 +0.292 15:40:51.853 1 1:43.659 +6.009 15:31:43.878 7 1:40.701 +0.408 15:41:58.442
8 1:33.841 +1.864 15:42:25.694 2 1:40.296 +2.646 15:33:24.174 8 1:41.669 +1.376 15:43:40.111
9 1:34.193 +2.216 15:43:59.887 3 1:38.461 +0.811 15:35:02.635 9 1:45.336 +5.043 15:45:25.447
10 1:36.440 +4.463 15:45:36.327 4 15:36:40.285 10 1:43.594 +3.301 15:47:09.041
5 1:39.247 +1.597 15:38:19.532
(99) Anastasia Francesco 6 1:41.275 +3.625 15:40:00.807 (23) Laera Francesco
1 1:35.153 +3.143 15:31:34.589 7 1:40.013 +2.363 15:41:40.820 1 1:51.073 +10.773 15:31:52.441
2 1:33.805 +1.795 15:33:08.394 8 1:39.482 +1.832 15:43:20.302 2 1:44.609 +4.309 15:33:37.050
3 1:32.350 +0.340 15:34:40.744 9 1:40.805 +3.155 15:45:01.107 3 1:42.131 +1.831 15:35:19.181
4 1:32.778 +0.768 15:36:13.522 10 1:38.929 +1.279 15:46:40.036 4 1:41.573 +1.273 15:37:00.754
5 15:37:45.532 5 1:43.092 +2.792 15:38:43.846
6 1:33.855 +1.845 15:39:19.387 (123) Picerno Ivan 6 15:40:24.146
7 1:32.563 +0.553 15:40:51.950 1 1:44.604 +7.693 15:31:44.487 7 1:41.655 +1.355 15:42:05.801
8 1:37.318 +5.308 15:42:29.268 2 1:43.464 +6.553 15:33:27.951 8 1:40.762 +0.462 15:43:46.563
9 1:34.894 +2.884 15:44:04.162 3 1:39.183 +2.272 15:35:07.134 9 1:43.652 +3.352 15:45:30.215
10 1:32.653 +0.643 15:45:36.815 4 1:41.755 +4.844 15:36:48.889 10 1:43.106 +2.806 15:47:13.321
5 1:39.155 +2.244 15:38:28.044
(414) Buongiorno Salvatore 6 1:39.186 +2.275 15:40:07.230 (979) Corvino Antonio
1 15:31:33.536 7 1:37.898 +0.987 15:41:45.128 1 1:50.358 +9.398 15:31:50.667
2 1:38.583 +4.359 15:33:12.119 8 15:43:22.039 2 1:42.834 +1.874 15:33:33.501
3 1:42.664 +8.440 15:34:54.783 9 1:39.538 +2.627 15:45:01.577 3 1:42.671 +1.711 15:35:16.172
4 1:36.409 +2.185 15:36:31.192 10 1:41.014 +4.103 15:46:42.591 4 1:41.201 +0.241 15:36:57.373
5 1:36.501 +2.277 15:38:07.693 5 1:41.800 +0.840 15:38:39.173
6 1:36.081 +1.857 15:39:43.774 (61) De Lillo Giuseppe 6 1:44.575 +3.615 15:40:23.748
7 1:38.334 +4.110 15:41:22.108 1 1:45.809 +8.173 15:31:46.393 7 15:42:04.708
8 1:39.342 +5.118 15:43:01.450 2 1:40.575 +2.939 15:33:26.968 8 1:41.189 +0.229 15:43:45.897
9 1:39.601 +5.377 15:44:41.051 3 1:38.163 +0.527 15:35:05.131 9 1:44.656 +3.696 15:45:30.553
10 1:39.636 +5.412 15:46:20.687 4 1:40.189 +2.553 15:36:45.320 10 1:44.970 +4.010 15:47:15.523
5 1:41.205 +3.569 15:38:26.525
(256) Forleo Antonio 6 1:40.287 +2.651 15:40:06.812 (107) Chidichimo Cristian
T T.44.454 79328 153145010 7 15:41:44.448 1 147573 79836 153147097
2 1:40.051 +4.925 15:33:25.061 8 1:42.839 +5.203 15:43:27.287 2 1:39.751 +2.014 15:33:26.848
3 1:39.884 +4.758 15:35:04.945 9 1:43.033 +5.397 15:45:10.320 3 15:35:04.585
4 1:38.299 +3.173 15:36:43.244 10 1:42.725 +5.089 15:46:53.045 4 1:42.383 +4.646 15:36:46.968
5 1:37.383 +2.257 15:38:20.627 5 1:40.787 +3.050 15:38:27.755
6 1:37.918 +2.792 15:39:58.545 (8) Dilorenzo Dario 6 1:41.995 +4.258 15:40:09.750
7 1:38.142 +3.016 15:41:36.687 1 1:45.718 +9.566 15:31:45.273 7 1:39.125 +1.388 15:41:48.875
8 1:35.487 +0.361 15:43:12.174 2 1:53.952 +17.800 15:33:39.225 8 1:41.504 +3.767 15:43:30.379
9 15:44:47.300 3 1:40.908 +4.756 15:35:20.133 9 1:41.519 +3.782 15:45:11.898
10 1:35.461 +0.335 15:46:22.761 4 1:38.174 +2.022 15:36:58.307 10 3:08.696 +1:30.959 15:48:20.594
5 1:44.234 +8.082 15:38:42.541
(999) Pinto_Giuliano 6 1:39.256 +3.104  15:40:21.797 (219) Nigri Vittorio
1 1:47.876 +13.206 15:31:48.432 7 1:39.809 +3.657 15:42:01.606 1 1:53.679 +12.934 15:31:54.558
2 1:41.786 +7.116  15:33:30.218 8 15:43:37.758 2 1:43.927 +3182  15:33:38.485
3 1:38.955 +4.285 15:35:09.173 9 1:38.470 +2.318 15:45:16.228 3 1:44.409 +3.664 15:35:22.894
4 1:39.292 +4.622 15:36:48.465 10 1:37.349 +1.197 15:46:53.577 4 1:41.574 +0.829 15:37:04.468
5 1:36.183 +1.513 15:38:24.648 5 1:43.842 +3.097 15:38:48.310
6 1:37.594 +2.924 15:40:02.242 (84) Caprioli Michele 6 1:43.465 +2.720 15:40:31.775
7 1:35.802 +1.132 15:41:38.044 1 1:43.256 +2.511 15:31:42.736 7 1:41.692 +0.947 15:42:13.467
8 15:43:12.714 2 1:41.832 +1.087 15:33:24.568 8 15:43:54.212
9 1:36.191 +1.521 15:44:48.905 3 1:42.184 +1.439 15:35:06.752 9 1:43.572 +2.827 15:45:37.784
10 1:35.165 +0.495 15:46:24.070 4 1:41.369 +0.624 15:36:48.121
5 1:44.217 +3.472 15:38:32.338 (371) Bochicchio Roberto
(287) Cagnazzo Michele 6 1:42.529 +1.784 15:40:14.867 1 1:58.970 +14.719 15:32:00.184
1 1:41.742 +4.176 15:31:41.158 7 1:41.187 +0.442 15:41:56.054 2 1:46.631 +2.380 15:33:46.815
2 1:40.942 +3.376 15:33:22.100 8 15:43:36.799 3 1:44.251 15:35:31.066
3 1:41.388 +3.822 15:35:03.488 9 1:41.290 +0.545 15:45:18.089 4 1:44.534 +0.283 15:37:15.600
4 1:37.566 15:36:41.054 10 1:43.652 +2.907 15:47:01.741 5 1:45.708 +1.457 15:39:01.308
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MYLAPS
1~ C. Reg. FMI Basilicata MX - San Cataldo (PZ)
]
1~ C. Reg. FMI MX Basilicata
] -
Amatori MX2 CP Cross 41 Racing 1,269 Km.
Seconda Manche 02/04/2017 15:15 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:29:53
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:45.357 +1.106 15:40:46.665 6 2:09.698 +9.499 15:42:41.168
7 1:50.608 +6.357 15:42:37.273 7 2:09.867 +9.668 15:44:51.035
8 1:46.876 +2.625 15:44:24.149 8 2:13.860 +13.661 15:47:04.895
9 1:47.027 +2.776 15:46:11.176
(216) Galasso Mirko
(5) Narciso Rocco 1 1:58.560 +13.708 15:31:59.013
1 1:51.212 +8.171 15:31:51.200 2 1:48.838 +3.986 15:33:47.851
2 15:33:34.241 3 15:35:32.703
3 1:48.856 +5.815 15:35:23.097 4 1:46.685 +1.833 15:37:19.388
4 1:50.276 +7.235 15:37:13.373 5 1:47.438 +2.586 15:39:06.826
5 1:48.131 +5.090 15:39:01.504 6 1:53.734 +8.882 15:41:00.560
6 1:46.387 +3.346 15:40:47.891 7 1:46.882 +2.030 15:42:47.442
7 1:48.943 +5.902 15:42:36.834
8 1:46.073 +3.032 15:44:22.907 (22) Pastore Giuseppe
9 1:49.028 +5.987 15:46:11.935 1 2:00.977 +3.055 15:32:01.751
2 1:57.922 15:33:59.673
(14) D'Angelo Daniele
1 1:51.248 +10.035 15:31:53.071
2 1:42.620 +1.407 15:33:35.691
3 15:35:16.904
4 1:42.030 +0.817 15:36:58.934
5 1:45.808 +4.595 15:38:44.742
6 1:44.537 +3.324 15:40:29.279
7 1:42.783 +1.570 15:42:12.062
8 1:41.381 +0.168 15:43:53.443
9 2:27.156 +45.943 15:46:20.599
(62) Raho Salvatore
1 1:57.524 +9.240 15:31:57.556
2 1:55.768 +7.484 15:33:53.324
3 1:52.223 +3.939 15:35:45.547
4 15:37:33.831
5 1:49.889 +1.605 15:39:23.720
6 1:52.457 +4.173 15:41:16.177
7 1:49.393 +1.109 15:43:05.570
8 1:49.836 +1.552 15:44:55.406
9 1:51.821 +3.537 15:46:47.227
(16) Buono Donato
1 2:11.440 +19.203 15:32:11.603
2 1:53.392 +1.155 15:34:04.995
3 1:53.867 +1.630 15:35:58.862
4 1:55.694 +3.457 15:37:54.556
5 1:53.084 +0.847 15:39:47.640
6 15:41:39.877
7 1:54.922 +2.685 15:43:34.799
8 1:53.867 +1.630 15:45:28.666
9 1:53.963 +1.726 15:47:22.629
(9) Di Ponte Manuel
1 2:01.291 +9.198 15:32:02.809
2 1:55.825 +3.732 15:33:58.634
3 15:35:50.727
4 1:53.980 +1.887 15:37:44.707
5 1:56.757 +4.664 15:39:41.464
6 1:55.844 +3.751 15:41:37.308
7 1:58.485 +6.392 15:43:35.793
8 1:54.128 +2.035 15:45:29.921
9 1:53.576 +1.483 15:47:23.497
(18) Carlino Giorgio
1 2:11.976 +11.777 15:32:12.308
2 2:00.199 15:34:12.507
3 2:01.046 +0.847 15:36:13.553
4 2:07.003 +6.804 15:38:20.556
5 2:10.914 +10.715 15:40:31.470
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